

# Årsredovisning

för

## Hampf Industriedesign AB

556148-6548

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-10.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Käthe Hampf, Styrelseledamot  
2025-07-11

Styrelsen för Hampf Industridesign AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget är komplementär i Hampf Förvaltnings KB, 969617-4870, och delägare i Handelsbolaget Residencia, org nr 916551-3426.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	0	328	48	0
Resultat efter finansiella poster	-1 021	298	124	419
Soliditet (%)	37	88	90	92

Nettoomsättningen har minskat i jämförelse med föregående år pga att ingen verksamhet bedrivits under 2024.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	628 000	236 231	<b>984 231</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			236 231	-236 231	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott			274 560		<b>274 560</b>
Årets resultat				-1 147 533	<b>-1 147 533</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 138 791</b>	<b>-1 147 533</b>	<b>111 258</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 484 560 kr (210 000).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	1 138 791
årets förlust	-1 147 533
	<b>-8 742</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-8 742
	<b>-8 742</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01</b>	<b>2023-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2024-12-31</b>	<b>-2023-12-31</b>
Nettoomsättning		0	328 000
Övriga rörelseintäkter		0	80 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>408 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-15 814	-119 446
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-15 814</b>	<b>-119 446</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-15 814</b>	<b>288 554</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	2	200 656	-77
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	-1 210	8 193
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		906	904
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 205 073	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-146	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 004 867</b>	<b>9 020</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 020 681</b>	<b>297 575</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 020 681</b>	<b>297 575</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-126 852	-61 344
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 147 533</b>	<b>236 231</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

5

1

1 005 631

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**1**

**1 005 631**

**Summa anläggningstillgångar**

**1**

**1 005 631**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

274 892

15 973

**Summa kortfristiga fordringar**

**274 892**

**15 973**

Kassa och bank

26 977

92 714

**Summa kassa och bank**

**26 977**

**92 714**

**Summa omsättningstillgångar**

**301 869**

**108 687**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**301 870**

**1 114 318**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		1 138 791	628 000
Årets resultat		-1 147 533	236 231
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-8 742</b>	<b>864 231</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>111 258</b>	<b>984 231</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag	6	0	26 542
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>26 542</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		175 612	73 825
Övriga skulder		0	2 720
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	27 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>190 612</b>	<b>103 545</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>301 870</b>	<b>1 114 318</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Resultat från andelar i koncernföretag

	2024	2023
Resultatandel från Hampf Förvaltnings KB	200 656	-77
	<b>200 656</b>	<b>-77</b>

### Not 3 Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024	2023
Resultatandel från Handelsbolaget Residencia	-1 210	8 193
	<b>-1 210</b>	<b>8 193</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	37 659	37 659
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>37 659</b>	<b>37 659</b>
Ingående avskrivningar	-37 659	-37 659
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-37 659</b>	<b>-37 659</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 005 631	747 439
Tillkommande på andelen	0	258 192
Avgående på andelen	-1 210	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 004 421</b>	<b>1 005 631</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-1 004 420	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-1 004 420</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1</b>	<b>1 005 631</b>

**Not 6 Andelar i koncernföretag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	-26 542	-41 839
Tillkommande på andelen	227 195	15 374
Avgående från andelen	0	-77
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>200 653</b>	<b>-26 542</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-200 653	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-200 653</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>-26 542</b>

**Not 7 Eventualförpliktelser**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Handelsbolaget Residencia	10 000	10 954
Komplementäransvar Hampf Förvaltnings KB	19 525	727 578
	<b>29 525</b>	<b>738 532</b>

**Not 8 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av  
Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:  
Anette Olovsson, ECIT Services F&A AB

Särö den 2025-07-10

*Käthe Hampf*  
Käthe Hampf  
Ordförande

*Johan Hampf*  
Johan Hampf

*Carl-Jan Hampf*  
Carl-Jan Hampf